
UCHWAŁA NR XXXVII/558/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 14 września 2023 r. 

sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego Orlik 
w Dzierzgoniu przy ul. Zawadzkiego „Zośki” 38a 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się regulamin korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego Orlik w Dzierzgoniu 
przy ul. Zawadzkiego „Zoski” 38 a określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: 3367A043-9E6F-4581-903A-B940742EE3C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/558/2023 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 14 września 2023 r. 

Regulamin korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego Orlik w Dzierzgoniu przy ul. 
Zawadzkiego „Zośki” 38a 

ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego Orlik w Dzierzgoniu, 
zwanego dalej obiektem, sankcje za nieprzestrzegania niniejszego regulaminu oraz pozostałe sprawy 
istotne dla bezpiecznego korzystania z obiektu i jego trwałości. 

2. Kompleks sportowo-rekreacyjny Orlik składa się z boiska do piłki nożnej, boiska do tenisa 
ziemnego, urządzeń placu zabaw, tyrolki, pump trucku, tor dla rowerów MTB, fontanny, bieżni 
lekkoatletycznej, linarium, ścieżki zdrowia i tarasów widokowych, siłowni zewnętrznej, toru rolkarskiego 
i stawu rekreacyjnego. 

3. Zarządcą obiektu, zwanym dalej zarządcą, jest dyrektor Szkoły Podstawowej im. Tysiąclecia 
Państwa Polskiego w Dzierzgoniu. 

4. Administratorem obiektu i przedstawicielem zarządcy na terenie obiektu, jest Spółdzielnia Socjalna 
„Dzierzgoń na Start”, zwana dalej administratorem. 

5. Pracownicy administratora czuwają nad bezpieczeństwem osób korzystających z obiektu, 
zwanych dalej użytkownikami i w tym celu upoważnieni są do wydawania użytkownikom odpowiednich 
poleceń. 

6. Na całym obiekcie obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i ppoż. Wszystkich 
użytkowników obowiązuje ścisłe przestrzeganie porządku, czystości i estetyki na terenie obiektu i w jego 
bezpośrednim otoczeniu. 

7. Bieżnia jest ogólnodostępna. Nawierzchnię bieżni można eksploatować wyłącznie w czystym 
obuwiu sportowym (obuwie na płaskiej podeszwie przystosowanej do biegania). 

ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU 

1. Ogólne zasady korzystania z obiektu:  
1) Obiekt dostępny jest dla wszystkich chętnych od poniedziałku do niedzieli z wyłączeniem dni 

zorganizowanych zawodów sportowych i innych wydarzeń sportowych. 

2) Korzystanie z obiektu jest  bezpłatne. 

3) Przed wejściem na boiska należy obowiązkowo zapoznać się z niniejszym regulaminem. 

4) Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej. 

5) Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na obiekcie odpowiedzialność ponoszą opiekunowie. 

6) Wszystkich korzystających z obiektu obowiązuje  strój sportowy oraz dopuszcza się wyłącznie 
obuwie sportowe o miękkiej, czystej i płaskiej podeszwie tj. obuwie halowe lub turf (na boisko 
trawiaste). 

7) W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych administrator może zawiesić korzystanie 
z obiektu. 

8) Prowadzący zajęcia winien sprawdzić stan techniczny urządzeń i sprzętu sportowego, z którego 
będzie korzystał i w przypadku zauważenia usterek zgłosić ten fakt administratorowi. 

9) Dopuszcza się możliwość rezerwacji obiektu przez grupy zorganizowane. 

Id: 3367A043-9E6F-4581-903A-B940742EE3C5. Podpisany Strona 1



10) Kluby sportowe oraz grupy zorganizowane (w tym młodzież szkolna) mogą prowadzić zajęcia pod 
kierunkiem trenera, instruktora lub nauczyciela, który ponosi odpowiedzialność za grupę. 

11) Za rzeczy pozostawione w szatniach i na terenie obiektu administrator nie ponosi 
odpowiedzialności. 

12) Korzystający z obiektu ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia i dewastację obiektu, 
urządzeń i wyposażenia. 

13) Dla korzystających z obiektu dostępne są szatnie,toalety i prysznice. 

14) Na terenie obiektu w stawie rekreacyjnym obowiązuje zakaz kąpieli oraz łowienia. 

2. Podstawowe obowiązki użytkownika: 
1) przestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu; 

2) stosowanie się do poleceń administratora; 

3) korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem; 

4) przestrzeganie zasad współżycia społecznego; 

5) niezwłoczne informowanie administratora o wszelkich uszkodzeniach urządzeń, kontuzjach i innych 
zdarzeniach mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników; 

6) właściciele zwierząt zobowiązani są do bezzwłocznego usuwania nieczystości po zwierzętach; 

7) przestrzeganie przepisów bhp, ppoż, ewakuacyjnych i porządkowych 

8) zachowywanie się tak, aby nie uszkodzić urządzeń i wyposażenia obiektu oraz nie zagrażać 
bezpieczeństwu innych użytkowników. 

9) Korzystanie z urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz:  
1) poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach, motocyklach, wózkach dziecięcych i kijkach 

nordic-walking oraz innym sprzęcie mogącym spowodować uszkodzenie nawierzchni boisk i bieżni 
lekkoatletycznej; 

2) spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

3) palenia papierosów; 

4) przebywania w stanie nietrzeźwym; po użyciu środków odurzających lub innych podobnie 
działających substancjach; 

5) wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych: butelek, puszek, kubków itp. 
wykonanych z kruchego, pękającego lub twardego materiału; 

6) dopuszczania się zachowań stwarzających zagrożenie dla innych użytkowników; 

7) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boisk; 

8) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

9) sprzedawania towarów, rozdawania ulotek lub druków bez zgody administratora obiektu. 

10) Na terenie obiektu obowiązuje całkowity zakaz palenia ognisk oraz używania środków 
pirotechnicznych. 

11) przebywania i korzystania z Orlika poza godzinami otwarcia. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Osoby zakłócające porządek na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego będą zmuszone do 
opuszczenia obiektu. 

Id: 3367A043-9E6F-4581-903A-B940742EE3C5. Podpisany Strona 2



2. Godziny otwarcia obiektu  ustala administrator po uzgodnieniu z zarządcą i podaje do publicznej 
wiadomości poprzez stronę internetową www.dzierzgon.pl, www.spdzierzgon.edu.pl, profilach zarządcy 
i administratora w mediach społecznościowych Facebook oraz na tablicach informacyjnych na terenie 
obiektu. 

3. Zarządca oraz administrator nie ponosi odpowiedzialności za straty materialne i uszczerbki na 
zdrowiu wynikłe z niestosowania lub nienależytego stosowania się do postanowień niniejszego 
regulaminu lub wynikające ze złego stanu zdrowia użytkowników. 

4. Cisza nocna obowiązuje w godzinach 22:00 – 6:00. 

5. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z obiektu przyjmuje zarządca 
w godzinach urzędowania. 

6. Telefony alarmowe: 

112 – numer alarmowy 

997 – Policja 

998 – Straż Pożarna 

999 -Pogotowie Ratunkowe 

991 – Pogotowie Energetyczne 

Id: 3367A043-9E6F-4581-903A-B940742EE3C5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXXVII/558/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego Orlik w Dzierzgoniu przy ul. Zawadzkiego „Zośki” 38aZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 ust. 1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 ust. 3




		2023-09-14T07:56:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




